E-POSTADRESSER
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E-postadresser till foretag

Vi forser dig med personliga e-postadresser till féretagens hogsta beslutsfattare.

Vill du kdpa e-postadresser till dina e-postkampanjer ska du vanda dig till Largestcompanies. Vi tar hand om dina eDR-kampanjer och
nyhetsbrev. Tack vare vara hogkvalitativa e-postadresser tar vi fram just den malgrupp du vill na. Det innebar en leadsgenerering som ger
dig relevanta leads via e-post.

Content Media Partner Nordic AB, som marknadsfér Largestcompanies, ar medlem i Swedma och féljer Swedmas etiska regler for

b2b-marknadsféring géllande e-post, d.v.s. man far via e-post kommunicera med beslutsfattare och foretag om det ar relevant for féretaget
eller beslutsfattarens roll pa foretaget.

PERSONLIGA E-POSTADRESSER TILL UPP TILL ELVA BESLUTSFATTARE

Styrelseordférande
Vd

Marknadschef
Ekonomichef
Personalchef
Teknisk chef
Informationschef

IT-chef
Produktionschef TOTALT FINNS CA 270 000 NORDISKA PERSONLIGA

Inkdpschef E-POSTADRESSER | DATABASEN VARAV CA 190 000 AR
Forsaljningschef SVENSKA.

“Samtliga marknadsaktiviteter som vi pa TaxiKurir E-postadresserna levereras direkt till dig via e-post i Excel-format.

Stockholm genomfor ska halla hog kvalitet och ge
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goda resultat, det ar darfor vi valjer Largestcompanies PERSONNAN T EposT
. 5 . - Agneta Astrand INFO_C| aaa@visitdenmark_com
som helhetsleverantor av vara e-postkampanijer. 3 2on Sefe Anran U ashman@gerecom
5 nnika Andersson EC a.andersson@saiab se
Amit Bajaj FC a bajaj@tes.com
Per-Olof Gustavsson VD abax@brevet.nu
5 Abbe Adler VD abbe adler@affarslogik se
Kenneth Holm marknadschef 5 N /Abbe Ibrahim VD abbe@operakallaren se
) 5 4 Abbe Stahlberg VD abbe stahlberg@\ira se
5 Abdel Bental T abdel bental@sbsradio se
Abdullah Hafif vD abdullah.hafif@storavikingen.se
12 52480 9260903 CatalystOne Solutions AB Anders Bevegard FC abevegard@catalystone.com
13 "118873 5566077581 Intrum Justitia AB. Annika Billberg INFO_C a.billberg@intrum.com
14 118060 5561341248 Intrum Justitia Sverige AB Annika Billberg INFO_C a.billberg@se.intrum.com
15 226892 '5564530433 Rosenbergs Arkitekter AB Abi Najafi m abi_najafi@rosenbergs.se
16 10824 560362823 Industrimineral BQ AB Anders Borgenstierna vD ab@industrimineral se
17 [222213 6664473584 Intervalor AB. Anders Bladh vD a.bladh@intervalor.com
18 "471672 '5561435669 Spades Tradgardsanlaggningar, AB Egon Spade VD ab.spades@swipnet.se
19 85612 5560875204 Stiltyger, AB. John Synnergren VD ab_stiltyger@telia.com
20 224153 5565356168 Travel Beyond i Stockholm AB Annika Bjérkroth MC_BRANSCH ab@travelbeyond se
217474830 5567421408 Ingeus AB. Anne Buckard VD abuckard@ingeus se
22 7202629 '5561729343 Videvox Biografsenice AB Acke Bengtsson C acke@videovox_se
23 158267 5563603355 Jones Lang LaSalle Holding AB Ackim Axelsson Canay m ackim axelssoncanay@eu jil.com
24 7239359 "5566111430 Heldagsskolan Rullen AB /Anne-Christine Svahn VD ac.nllen@telia.com
25101899 '5563797676 ADAB Analytical Devices AB Bertil Jansson VD adab@analyticaldev se
26 29580 5561975375 Chicago Pneumatic Construction Equipment AB Mattias Edstrom EC adam. airosto@se.atlascopco.com
27 452436 5565909974 Euroling AB. Adam Blomberg TC adam. blomberg@euroling.se
28 228708 5566332473 Habia Cable CS Technology AB /Adam Marneson VD adam. mameson@cstechnology se
29 157694 5565893996 Betania Organisationsmedicin AB. Adam Nerell m adam.nerell@betania se
30 494044 5567820807 NDE Offshore AB. Adam Tomaszewski TC adam.tomaszewski@nde se
31710374 '5560509944 Swatch Group (Nordic) AB Adam Wolski m adam.wolski@se.swatchgroup.com
32 1218187 6568596182 Zmind AB. Adam Eriksson VD adam@zmind.se
33 26579 5563808723 Biogaia AB Anders Dahlguist T ad@biogaia se
34 159139 5666136510 Wittur Sweden AB Adel Gharbi ic adel gharbi@wittur se
35 17497 5563293074 Flygtaxi Sverige AB Ann Dardai EC ad@fygtaxi se
36 (136814 6563764306 Bolero AB. Adrian Bellini T adrian_bellini@bolero se
37 158196 5566374533 Implement MP AB Adrian Glansborg m adrian_glansborg@implement se
38 11167 5560711888 Wrigley Scandinavia AB Adrian Innergérd FC adrian innergard@wrigley com
39 "124701 '5565077160 Espresso House Sweden AB Adriano Capoferro VD adriano_capoferro@espressohouse se
40 1215325 5568662026 Snickargladje Stockholm AB Adrian Culafic EC adrian@snickargladjestockholm.se
41215387 5566074539 Staldepan i Stockholm AB Adrian Ahlberg FC adrian@staldepan.se
42 5524 5561951996 Sveriges Utbildningsradio AB Anders Dramstad PROD_C adr@ur.se
43 11249 "6560638511 Diamond Power Sweden AB Ann-Catrin Edwall EC aedwall@diamondpower.se
44 483182 5567675961 Eieruds Transport AB. Annika Eierud EC ae@eierud.se
45 21528 "3311140499 Ateljé Anders Friberg Anders Erik Friberg VD a.e fiberg@telia.com
46 227487 '5562485267 Skondals Akeri AB Asa Fredriksson EC af@skondalsakeri se
47 225220 6567116594 MRI-Modern Restaurang Inredning AB Agata Skalimowska VD agata@mrinredning com
48 357857 :5555mu72 Cross Sportswear Intemational AB. Agéta Simo m agata simo@cross eu
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